



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000040634558

开票日期: 2024年09月23日

购买方信息

名称: 吉林师范大学辽源分院

统一社会信用代码/纳税人识别号: 122204004129117326

销售方信息

名称: 辽源市西安区中程汽车修配厂

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220403MACNRBH806

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*颜料*黄干油					99.01	1%	0.99
*齿轮*保轮		个	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17
*金属制品*门锁		个	4	69.3069306930693	277.23	1%	2.77
*非金属矿物制品*球头		个	2	118.811881188119	237.62	1%	2.38
*通信接入设备*油水分离器		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*发动机*柴油滤芯		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*发动机*机油滤芯		个	1	138.613861386139	138.61	1%	1.39
*其他日用品生产设备*雨刷片		对	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18
*化学药品制剂*防冻液	18L	桶	1	257.425742574257	257.43	1%	2.57
*发动机*柴暖排气筒		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*轴承*轴承		个	2	198.019801980198	396.04	1%	3.96
*纸制品*空气滤芯		个	1	158.415841584158	158.42	1%	1.58
*发动机*机油	22L	桶	1	891.089108910891	891.09	1%	8.91
*气动元件*气路干燥罐		个	1	158.415841584158	158.42	1%	1.58
*发动机*汽油					79.21	1%	0.79
*喷枪*右前轮眉钣金喷漆					792.08	1%	7.92
合计					¥4465.34		¥44.66

价税合计(大写)

肆仟伍佰壹拾圆整

(小写) ¥4510.00

备注

开票人: 翟艳